ROSEMINE DEEP COLLAGEN ANTI WRINKLE LIFTING MASK- rosemine deep
collagen anti wrinkle lifting mask cloth
GUANGZHOU YUSONG FINE CHEMICLS Co., Ltd

84558-002

Active Ingredient(s)
Vitamin A 0.5%

Purpose

Antioxidant

Use
Tightening & Elasticity

1.Low molecular collagen and SYN-COLL fill wrinkles and lift saggy pores.

Through clinical trials,138% collagen production was confirmed after applying the mask
pack.

Firming & Moisturizing

1.Glyceryl glucoside provides intensive care for dry skin.

It improves the skin barrier through powerful moisture.

Warnings

Please keep out of reach of children to prevent them from accidentally entering; If any
discomfort occurs to the skin in

the middle of the body, please stop using immediately; If you accidentally catch your
eyes,please rinse thoroughly with a

large amount of water.

Do not use

History of allergies or allergic reaction to any ingredient in this product.

If you accidentally catch your eyes,please rinse thoroughly witha large amount of water.
If there are any adverse reactions or discomfort, please stop using

Please keep out of reach of children, Prevent accidental entry

Directions

1.After cleansing. prepare the skin with toner or serum.



2. Open the pouch and remove the film of the bottom mask. Align it with your mouth
and attach it.

3. Remove the film of the top mask, align it with your eyes and attach it.

4. Leave it on for at least 3-4 hours or until it turns transparent. Once the mask
becomes transparent, carefully remove it.

*Available for daily use. Recommended to use at least once a week for best results.
*For optimal results, use it overnight or leave it on for at least 3-4 hours.

Other information

Please store indoors in a dry place at room temperature ,avoiding direct sunlight and
high temperatures.

Inactive ingredients

Water, Glycerin, Butylene Glycol, Glyceryl Glucoside, Hydrolyzed Collagen, Betaine,
Alpha-Arbutin, Glutathione,

Chondrus Crispus, Beta-Glucan, Yeast Beta-Glucan, Acetyl Hexapeptide-8, Portulaca
Oleracea Extract, Tremella

Fucifrmis Polysaccharide, Sodium Hyaluronate, Macrocystis Pyrifera(Kelp)Extract, Peg-
60 Hydrogenated Castor Olil,

Ethy.hexylglycerin, Hydroxyacetophenone, Ethyl Hexanediol, 1,2-Hexanediol.
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ROSEMINE DEEP COLLAGEN ANTI WRINKLE LIFTING MASK

rosemine deep collagen anti wrinkle lifting mask cloth

Product Information
Product Type HUMAN OTC DRUG Item Code (Source) NDC:84558-002
Route of Administration CUTANEOUS

Active Ingredient/Active Moiety
Ingredient Name Basis of Strength Strength
VITAMIN A (UNII: 81G40H8BOT) (VITAMIN A - UNII:81G40H8BOT) VITAMIN A 0.59g in100g



Inactive Ingredients

Ingredient Name Strength
ACETYL HEXAPEPTIDE-8 (UNII: L4AEL31FWL)
GLUTATHIONE (UNII: GAN16C9B80)
CHONDRUS CRISPUS (UNIIl: 0OQS23HUALX)
PURSLANE (UNII: M6S840WXG5)
HYALURONATE SODIUM (UNIl: YSE9QPPT4TH)
PEG-60 HYDROGENATED CASTOR OIL (UNII: 02NG325BQG)
ETHYLHEXYLGLYCERIN (UNII: 147D247K3P)
HYDROXYACETOPHENONE (UNIl: G1L3HT4CMH)
ETHOHEXADIOL (UNII: M9JGK7U88V)
1,2-HEXANEDIOL (UNIl: TRO46Y3K1G)
BETAINE (UNIl: 3SCV180C9W)
GLYCERYL GLUCOSIDE (UNIl: 3297VXM8Z6)
BUTYLENE GLYCOL (UNII: 3XUS85K0RA)
GLYCERIN (UNIl: PDC6A3C00X)
ALPHA-ARBUTIN (UNII: 72VUPO7IT5)
WATER (UNIIl: 059QF0KOO0R)

Packaging
# Item Code Package Description Marketing Start Marketing End
Date Date
1 NDC:84558-002- 28 g in 1 POUCH; Type 0: Not a Combination 10/08/2024
01 Product
Marketing Information
Marketing Application Number or Monograph Marketing Start Marketing End
Category Citation Date Date
OTC Monograph Drug MO016 10/08/2024

Labeler - GuANGZHOU YUSONG FINE CHEMICLS Co., Ltd (545488483)

Establishment

Name Address ID/FEI Business Operations
GUANGZHOU YUSONG FINE CHEMICLS Co., Ltd 545488483 manufacture(84558-002)

Revised: 10/2024 GUANGZHOU YUSONG FINE CHEMICLS Co., Ltd
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